ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …… /TB-TQT  Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Dạy và học trực tuyến từ ngày 20/3/2023 đến ngày 02/4/2023 đối với

 các chương trình do Đại học Quốc gia Hà Nội cấp bằng, đồng cấp bằng

 Căn cứ kế hoạch sửa chữa, cải tạo cơ sở vật chất tại cơ sở số 1 Trịnh Văn Bô,

phường Phương Canh, quận Nam Từ Liêm, Trường Quốc tế sẽ tiến hành lắp đặt

điều hòa trung tâm tại tất cả các phòng học tầng 4, 5, 6 của tòa nhà.

          Trường Quốc tế thông báo:

          Tất cả các lớp học phần được tổ chức đào tạo tại cơ sở số 1 Trịnh Văn Bô sẽ

chuyển đổi từ hình thức dạy và học trực tiếp sang hình thức dạy và học trực tuyến

qua nền tảng MS Teams (đã được khởi tạo từ đầu kỳ học) từ ngày 20/3/2023 đến hết

ngày 02/4/2023 theo đúng Thời khóa biểu học kỳ 2, năm học 2022-2023. Việc điểm

danh, quản lý lớp được triển khai bình thường theo quy định.

          Trong thời gian dạy - học trực tuyến, nếu gặp các vấn đề về kỹ thuật, giảng

viên và sinh viên liên hệ bộ phận kỹ thuật theo email: service@vnuis.edu.vn hoặc

SĐT 0984.896.695 để được hỗ trợ.

          Từ ngày 03/4/2023 (thứ Hai), việc dạy - học tiếp tục được thực hiện bằng

hình thức trực tiếp.

Trân trọng thông báo và cảm ơn sự thông cảm, phối hợp của thày cô và các

em sinh viên./.

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- CTSV (để p/h thực hiện)

- Sinh viên (để t/h);

- Lưu: VT, P.ĐT, M(2).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thị Ngọc Hoa

mailto:service@vnuis.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:42:39+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phan Thị Ngọc Hoa<hoaptn@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-17T08:54:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-17T08:54:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-17T08:55:05+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-17T08:55:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!